
ZARZ¥DZENIE NR 7/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie og³oszenia do publicznej wiadomoœci wykazu informuj¹cego o zamiarze
wyst¹pienia przez Gminê z ¿¹daniem wykupu dzia³ki nr 1389/2 w Skokach.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. 2015, poz.1515), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
gruntami ( tj. Dz.U. 2015, poz.782), art. 151 Kodeksu cywikiego ( Dz.U.2014, póz. 121 ) oraz
Uchwa³y nr XV/90/2015 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 16 grudnia 2016r., zarz¹dza siê
co nastêpuje:

§ l. Przeznacza siê do wykupu dzia³kê nr 1389/2 o pow. 88 m2 po³o¿on¹ w Skokach przy ul.
Topolowej, zabudowana czêœci¹ budynku mieszkalnego. Przedmiotowa dzia³ka zapisana jest w kw
P01B/00046831/8 w S¹dzie Rejonowym w W¹growcu. Z ¿¹daniem wykupu wyst¹piæ nale¿y do
w³aœciciela budynku mieszkalnego, którego wiêksza czêœæ posadowiona jest na gruncie dzia³ki nr
1019/7. Budowa spowodowa³a utratê znaczenia gospodarczego tego terenu. Podstaw¹ do

wyst¹pienia z ¿¹daniem wykupu jest art. 151 Kodeksu Cywilnego.

§ 2. Cenê, warunki wykupu dziatki nr 1389/2, przeznaczenie w Planie Zagospodarowania
Przestrzennego oraz w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego

okreœla szczegó³owo za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia - wykazu.

§ 3. Wykaz podlega og³oszeniu na tablicy informacyjnej Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach
przez okres 21 dni. Infonnacja niniejsza zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Skoki.

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy Skoki.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia .

Id: 7D5218B2-BBAC-4472-AB76-9F4093DFC2FA. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 7/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie og³oszenia do publicznej wiadomoœci wykazu informuj¹cego o zamiarze
wyst¹pienia przez Gminê z ¿¹daniem wykupu dzia³ki nr 1389/2 w Skokach.

Oznaczenienieruchomoœci wed³ug
katastru oraz ksiêgi wieczyste)

Powierzchnia nieruchomoœci

Opis nieruchomoœci

Przeznaczenie w planie

miejscowym oraz studium
uwarunkowañ i

zagospodarowania
przestrzennego

Termin zagospodarowania

Cena wykupu

Obci¹¿enia dzia³ki

Termin •wniesienia nale¿noœci za

dzia³kê

Informacja o przeznaczeniu do
sprzeda¿y, oddania w

u¿ytkowanie wieczyste, najem lub

dzier¿awê
Termin do z³o¿enia wniosku przez

osoby, którym przys³uguje
pierwszeñstwo w nabyciu

nieruchomoœci napodstawie art.

34.1pkt.Hpkt. 2

Dzia³ka nr 1389/2 zapisana w kw P01B/00046831/8

88 m2

Dzia³ka oznaczona w ewidencji jako droga. Posadowiono na niej czêœæ
budynku mieszkalnego, którego wiêksza czêœæ zlokalizowana jest na
przyleg³ej dzia³ce nr 1019/7. Ca³y budynek nale¿y do w³aœciciela tej

dzia³ki. Poniewa¿ czêœæ gruntów gminnych oznaczonych jako dzia³ka
nr 1389 utraci³a na skutek zabudowy znaczenie gospodarcze

wydzielono z tego obszaru teren o pow. 88 m2 (dz. nr 1389/2). Gmina
jako w³aœciciel ¿¹daæ bêdzie wykupienie tej powierzchni przez

w³aœciciela budynku.

Dzia³ka nie ma okreœlonego przeznaczenia w Planie Zagospodarowania
z uwagi na utratê wa¿noœci tego dokumentu.

W Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania terenu
dzia³ka po³o¿ona jest na obszarach zabudowy mieszkaniowej z

ushigami towarzysz¹cymi
Dzia³ka jest zabudowana, posadowiono na niej czêœæ budynku

mieszkalnego .

Wynagrodzenie za dzia³kê ustalono na podstawie operatu

szacunkowego sporz¹dzonego przez rzeczoznawcê maj¹tkowego
wynosi :

7135,00 z³ (siedem tysiêcy sto trzydzieœci 00/100 z³), w tym podatek
VAT-1334,00 z³
Obci¹¿eniem dzia³ki nr 1389/2 jest zabudowa stanowi¹ca czêœæ
budynku mieszkalnego

Wynagrodzenie nale¿ne za dzia³kê winno znajdowaæ siê na koncie
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach najpóŸniej na dzieñ przed

wyznaczonym terminem umowy notarialnej.

Gmina wystêpuje z ¿¹daniem, wykupu dzia³ki nr 1389/2 do w³aœciciela
budynku zlokalizowanego na dzia³ce nr 1019/7.

Osoby, którym przyshiguje pierwszeñstwo nabycia udziahi w
nieruchomoœci wymienionej w wykazie na podstawie art. 34 ust.1 pkt.
l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami
(tj. Dz.U. 2015, poz.782) i zainteresowane s¹ nabyciem udzia³u w tej

nieruchomoœci , winuy najpóŸniej w ci¹gu 6 tygodni, licz¹c od daty
og³oszenia wykazu z³o¿yæ stosowny wniosek w Urzêdzie Miasta i

Gminy Skoki.
Informacji w tej sprawie udzielaj¹ pracownicy Referatu Gospodarki
Kpmunalnej i Rohiictwa tel. 61-8925815 lub 61-8925814

Id: 7D5218B2-BBAC-4472-AB76-9F4093DFC2FA. Podpisany StronaM


